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Organizator: SD TRAP ORMOŽ 

 

Vodja tekmovanja: Stubić Ervin 

 

Glavni sodnik : Fidler Branko 

Sodnik: Kampuš Jože, Golob Mitja 

 

 

Shema: št. 3 

 

 

Žirija : Mehkek Damir, Pelcl Milan, Miljevič Marko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŠT. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. S.OFF SKUPAJ

1 BOKUN DAVOR CRO 25 20 19 64

2 MILJEVIČ MARKO ŠTEFAN KOVAČ 22 24 15 61

3 ŠIMEC VLADO CRO 20 20 20 60

4 KAMPUŠ JOŽE TRAP ORMOŽ 17 18 22 3 57

5 KOS DUŠAN RUDAR 21 18 18 2 57

6 PODPADEC MIROSLAV RUDAR 22 17 18 57

7 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 18 18 20 56

8 MEHKEK DAMIR CRO 18 19 19 56

9 MARKUŠIĆ DAMIR CRO 16 20 19 55

10 VALENKO BRANKO TRAP ORMOŽ 17 21 17 3 55

11 JURKOVIČ BRANKO CRO 19 19 17 2 55

12 RAJHER JERKO CRO 16 17 20 53

13 POŽGAJ ANDRIJA CRO 16 16 20 1 52

14 PIRC FRANJO CRO 14 19 19 2 52

15 GIZDAVEC DAMIR CRO 17 17 18 52

16 FIDLER BRANKO TRAP ORMOŽ 15 17 19 1 51

17 POŽGAJ RADOVAN CRO 19 14 18 0 51

18 GOLOB MITJA TRAP ORMOŽ 18 17 16 51

19 MARJANČIĆ TIHOMIR CRO 19 16 16 51

20 BERKOVIČ ROBERT TRAP ORMOŽ 20 19 11 50

21 MARKUŠ DAMIR CRO 15 17 17 49

22 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 18 15 16 49

23 MATURANEC HRVOJKO CRO 14 18 15 47

24 STUBIĆ ERVIN CRO 14 14 15 4 43

25 PUHAR SLAVKO CRO 14 15 14 3 43

26 KIRINIĆ DAMIR CRO 12 17 13 42

27 SANJKOVIĆ DENIS CRO 10 15 16 41

28 KANCIJAN STIJEPAN CRO 16 7 17 40
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POZ. PRIIMEK&IME KLUB I. Rez. II. Rez. III. Rez. IV. Rez. V. Rez. VI. Rez. Točke SUM

1 MEHKEK DAMIR CRO 10 63 7 61 4 55 10 58 12 59 7 56 46 300

2 MARJANČIĆ TIHOMIR CRO 12 63 12 63 12 59 7 53 3 51 46 238

3 ŠIMEC VLADO CRO 55 15 69 7 55 6 56 5 52 12 60 45 294

4 JURKOVIČ BRANKO CRO 4 58 3 59 8 56 8 58 15 61 5 55 40 300

5 MILJEVIČ MARKO ŠTEFAN KOVAČ 8 60 53 15 61 2 44 15 61 40 218

6 KAMPUŠ JOŽE TRAP ORMOŽ 6 58 57 15 62 5 55 3 46 10 57 39 293

7 MARKUŠ DAMIR CRO 56 8 63 5 55 7 56 10 59 2 49 32 294

8 GIZDAVEC DAMIR CRO 47 55 12 59 3 53 8 57 4 52 27 283

9 KOS DUŠAN RUDAR 3 58 5 61 3 54 4 55 6 53 8 57 26 284

10 VALENKO BRANKO TRAP ORMOŽ 51 4 61 10 57 2 51 4 51 6 55 26 281

11 MAČEK BOŠTJAN ŠTEFAN KOVAČ 15 64 10 63 25 127

12 GRUBAČEVIĆ ZORAN CRO 7 59 2 58 40 9 157

13 BOKUN DAVOR CRO 5 58 57 14 53 12 54 15 52 15 64 61 274

14 RAJHER JERKO CRO 54 6 61 10 39 8 52 12 51 12 53 48 257

15 POŽGAJ RADOVAN CRO 2 57 53 8 48 7 50 6 47 6 51 29 255

16 KIRINIĆ DAMIR CRO 49 57 21 55 5 47 2 42 28 208

17 MATURANEC HRVOJKO CRO 53 56 7 49 6 48 10 48 5 47 28 254

18 STUBIĆ ERVIN TRAP ORMOŽ 53 53 4 46 15 58 4 41 4 43 27 251

19 POŽGAJ ANDRIJA CRO 55 54 5 48 43 8 48 8 52 21 248

20 PIRC FRANJO CRO 56 46 41 2 43 7 47 10 52 19 233

21 PUHAR SLAVKO CRO 54 52 3 41 10 54 2 39 3 43 18 240

22 KRALJIĆ JOSIP CRO 55 55 6 48 4 46 5 45 15 249

23 FIDLER BRANKO TRAP ORMOŽ 57 52 2 37 3 44 7 51 12 190

24 KLEKAR SLAVKO CRO 53 51 35 3 41 3 180

25 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 57 10 43 15 56 10 46 8 49 43 202

26 GOLOB MITJA TRAP ORMOŽ 52 8 47 7 44 15 49 12 51 42 192

27 KANCIJAN STIJEPAN CRO 39 44 15 34 5 40 8 45 6 40 34 202

28 BERKOVIČ ROBERT TRAP ORMOŽ 40 5 45 6 41 12 46 10 50 33 172

29 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 49 7 48 4 39 6 41 15 56 32 177

30 KIŠIĆ SAŠA CRO 55 6 40 10 47 5 39 21 181

34 VINDIŠ LUKA CRO 54 47 12 4 31 16 132

35 SANJKOVIĆ DENIS CRO 39 8 45 7 41 15 84

36 VNUK DAMIJAN TRAP ORMOŽ 49 4 36 3 32 7 43 14 160

34 DAVID ALEN CRO 51 2 12 50 14 101

35 MAČEK LAN ŠTEFAN KOVAČ 54 3 3 54

36 IMBRIOVČAN EUGEN CRO 44 2 32 2 76

1 PODPADEC MIROSLAV RUDAR 57 57

2 LEBAR MATJAŽ TSK PTUJ 59 59

3 MAJERIČ IVAN st. TSK PTUJ 54 54

4 MAJERIČ IVAN ml. TSK PTUJ 52 52

5 ZRINSKI MATEO CRO 50 50

6 MARKUŠIĆ DAMIR CRO 41 41

7 BELEC MARKO CRO 50 48 40 138

8 LEŠNIK MIROSLAV SVOBODA 49 47 96

9 MAČEK RENE ŠTEFAN KOVAČ 59 59

10 GOTIĆ JOSIP CRO 53 53

11 SRNEC ZVONKO CRO 35 35
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IZVEN KONKURENCE

KATEGORIJA A

KATEGORIJA B

KATEGORIJA C
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